

پیام های قرآن کریم

الَّذِينَ إِذَا أَصَابَتْهُمْ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

(سوره بقره آیه ۱۵۶)

(صابران) کسانی هستند که هرگاه مصیبتی به آنها رسد، می گویند: ما از آن خدا هستیم و به سوی او باز می گردیم.

پیامها و نکته ها:

- ۱- صابران، به جای خود باختگی و پناهندگی به دیگران، تنها به خدا پناه می برند. زیرا از دید آنها، تمام جهان کلاس درس و میدان آزمایش است که باید در آن رشد کنیم.
- ۲- دنیا جای ماندن نیست، خوابگاه و عشرتکده نیست و شداید و سختی های آن نیز نشانه ی بی مهری خداوند نیست.
- ۳- مصیبت هایی که از طرف اوست، تصرف مالک حقیقی و خداوند در مملوک خود است.
- ۴- ریشه ی صبر، ایمان به خداوند، معاد و امید به دریافت پاداش است.

حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

مَثَلُ أَهْلِ بَيْتِ مَنْ، هَمَانِدُ كَشْتِي نُوْحٍ اسْتِ أَنْ هَر كَسٍ سَوَارِ أَنْ شَدْ، نَجَاتِ يَافَتْ وَ هَر كَسٍ رَهَائِشِ كَرْد، غَرَقَ كَرْدِيد.

(امالی طوسی، ص ۳۴۹، ح ۷۲۱)

مسائل شرعی

«صدای اموات با استفاده از هوش مصنوعی»

سؤال: صدای اموات با استفاده از هوش مصنوعی شبیه سازی شده و گفتارهای جدیدی از آنها تولید می شود آیا این کار جایز است و یا نیاز به رضایت از اولیای میت دارد؟

جواب: اگر تولید آن مفسده داشته باشد یا به میت نسبت داده شود جایز نیست و رضایت اولیا اثر ندارد.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):
این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵
شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۵ IR

بامدعی کلوئید اسرار عشق و مستی

تابی خبر بمیرد درد خودپرستی

حافظ

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

دورانی خواهد رسید که قدرت قاهره ی حق، همه ی قله های فساد و ظلم را از بین خواهد برد و چشم انداز زندگی بشر را با نور عدالت منور خواهند کرد. معنای انتظار دوران امام زمان (عج) این است.



نهج البلاغه

هشدار از خیانت به بیت المال

همانا من، براستی به خدا سوگند می خورم، اگر به من گزارش کنند که در اموال عمومی خیانت کردی، کم یا زیاد، چنان بر تو سخت گیرم که کم بهره شده، و در هزینه عیال، درمانده و خوار و سرگردان شوی، با درود.

(نامه به زیاد بن ابیه، جانشین فرماندار بصره. ابن عباس از طرف امام فرماندار بصره بود و بر حکومت اهواز و... ایران نظارت داشت)

وصیت نامه شهدا

در نماز غفلت نکنید

در نماز غفلت نکنید و این جهاد با امتحان است برای آخرت سعی کنید که در این امتحان موفق باشید محاسبه کنید خود را قبل از اینکه به حسابتان برسند.

شهید سرافراز - ابوالفضل حقی

مهدویت

طبق روایات، پیش از ظهور نشانه هایی رؤیت خواهد شد. این نشانه ها به دو دسته تقسیم می شوند؛ دسته اول نشانه های حتمی و دسته دوم نشانه های غیر حتمی است. در این قسمت به برخی از احادیثی که نشانه های پیش از ظهور را ذکر کرده اند اشاره می کنیم؛

امام صادق (علیه السلام) می فرمایند: پیش از قیام قائم پنج علامت حتمی است؛ یمانی، سفیانی، صیحه آسمانی، کشته شدن نفس زکیه و فرو رفتن سفیانی در سرزمین بیداء.

امام باقر (علیه السلام) می فرمایند: دو نشانه پیش از ظهور قائم (علیه السلام) به وقوع می پیوندد که این دو شاهدهی هستند که از زمان هبوط آدم به زمین تا آن زمان سابقه نداشته است. یکی اینکه خورشید در نیمه ماه رمضان می گیرد و دیگر خسوف ماه در آخر آن رخ می دهد و در آن هنگام حساب اخترشناسان به هم می خورد.

امام صادق (علیه السلام) فرمودند: پیش از ظهور قائم (علیه السلام) سالی خواهد بود که باران های بسیاری در آن می بارد، خرماها بر روی نخل ها فاسد می شوند، در آن وقت بر عقیده خود ثابت قدم باشید و شکی در خود راه ندهید. و نیز فرمود: سال پیروزی و ظهور قائم (عجل الله) نهر فرات شکاف برمی دارد و می شکند و آب آن به کوچه و محله های کوفه روان می شود.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: اگر در سازمانها تدبیری برای جوان سازی اندیشیده نشود میرایی سازمان حتمی است و یکی از راه های برون رفت از این وضعیت رفتن به سراغ فناوری و تکنولوژی های نوین در ساخت و ساز است و باعث افزایش سرعت اجرا شده و قیمت تمام شده را کاهش می دهد.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: از مجموع ۳۸۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی در سطح کشور ۲۱۰ هزار واحد آن توسط بنیاد مسکن در حال ساخت است.